Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 г. Канска

УТВЕРЖДЕНО: директор МБОУ СОШ №2 г. Канска ______ И.Е.Злобина приказ №118 д от 01.10.2024г.

Расписание занятий в «Субботней школе «Дошколенок»» на 2024-2025 уч.год

день недели/	1 группа		
время			
суббота			
10.00 - 10.35	«Обучение грамоте и развитие речи»		
	Учитель: Хорохорина Н.В.		
10.45 -11.20	«Развитие математических способностей»		
	Учитель: Хорохорина Н.В.		
11.30 – 12.05	«Окружающий мир»		
	Учитель: Хорохорина Н.В.		

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 г. Канска

УТВЕРЖДЕНО:
циректор МБОУ СОШ №2 г. Канска
И.Е.Злобина
приказ №118 д от 01.10.2024г.

Учебный план МБОУ СОШ №2 г.Канска на 2024-2025 уч.год

по программе «Субботней школе «Дошколенок»»

Предметные области	Учебные предметы	Количество часов в		
		неделю (на группу)		
Обязательная часть				
Русский язык и	«Обучение грамоте и	1		
литературное чтение	развитие речи»			
Математика и	«Развитие математических	1		
информатика	способностей»			
Обществознание и	«Окружающий мир»	1		
естествознание				
Итого:		3		

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 г. Канска

УТВЕРЖДЕНО:
циректор МБОУ СОШ №2 г. Канска
И.Е.Злобина
приказ №118 д от 01.10.2024г.

Штатное расписание платных услуг МБОУ СОШ №2 г.Канска по программе «Субботней школе «Дошколенок»» на 2024-2025 уч.год

должность (специальность)	количество штатных единиц
Преподаватель (учитель начальных классов, ведущий занятия по программе субботней школы «Дошколенок»	1
Кассир	1
Итого:	2